

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ODSTRANĚNÍ STAVBY-Objekt č.kat.306/2, Chrudim

Objekt:

**SO01 - D-Odstranění stavby**

KSO:

Místo: Chrudim

CC-CZ:

Datum: 27.03.2018

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám.77, Chrudim

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

GEOGARD s.r.o.

IČ: 275 30 043

DIČ: CZ27530043

Projektant:

ing. Josef Dvořák, Městský park, Chrudim

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**169 662,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	169 662,72	21,00%	35 629,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**205 291,89**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚNÍ STAVBY-Objekt č.kat.306/2, Chrudim

Objekt:

**S001 - D-Odstranění stavby**

Místo: Chrudim

Datum: 27.03.2018

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám.77, Chrudim

Projektant: Ing. Josef Dvořák, Městsk

Uchazeč: GEOGARD s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>169 662,72</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>140 516,39</b>
1 - Zemní práce	21 581,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 095,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 367,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 990,46
997 - Přesun sutě	43 785,36
998 - Přesun hmot	1 697,37
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>28 146,33</b>
712 - Povlakové krytiny	1 227,67
762 - Konstrukce tesařské	8 643,65
764 - Konstrukce klempířské	17 911,53
787 - Dokončovací práce - zasklívání	363,48
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>1 000,00</b>
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚNÍ STAVBY-Objekt č.kat.306/2, Chrudim

Objekt:

SO01 - D-Odstranění stavby

Místo: Chrudim

Datum: 27.03.2018

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám.77, Chrudim

Projektant: Ing. Josef Dvořák, Městský park, Chrudim

Uchazeč: GEOGARD s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>169 662,72</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>140 516,39</b>	
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>21 581,00</b>	
1	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	3,000	275,00	825,00	CS ÚRS 2017 01
	W		V prostoru stavby jsou 3 pařezy pr.cca 200mm-vytrhat					
	W		3,00		3,000			
	W		Součet		3,000			
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	40,000	190,00	7 600,00	CS ÚRS 2017 01
	W		terén po demolici urovnat 0,50m pod úroveň stáv. terénu,okraje svahovat 1:1					
	W		"přístavek"					
	W		(6,85*4,25+5,10*4,35)*0,20+4,74		15,000			
	W		"terasa"					
	W		10,00*5,00*0,50		25,000			
	W		vykop					
	W		Součet		40,000			
3	K	131201109	Příplatek za lepkovost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	40,000	20,20	808,00	CS ÚRS 2017 01
	W		vykop					
	W							
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	40,000	73,80	2 952,00	CS ÚRS 2017 01
	W		vykop					
	W							
5	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	40,000	100,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"na skládku"					
	W		vykop					
	W		Součet		40,000			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	40,000	14,90	596,00	CS ÚRS 2017 01
	W		vykop					
	W							
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)		40,000	120,00	4 800,00	CS ÚRS 2017 01
	W		vykop					
	W							
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 095,00</b>	
8	K	310238211	Zazdíčka otvorů pi do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,500	4 190,00	2 095,00	CS ÚRS 2017 01
	W		otvory v ponechané stěně zazdíť CP na VC2,5-cca 0,50m3					
	W		"přístřešek"					
	W		0,50		0,500			
	W		Součet		0,500			
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>13 367,20</b>	
9	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	56,000	58,70	3 287,20	CS ÚRS 2017 01
	W		ponechanou stěnu prohodit cementovým šprycem					
	W		"přístřešek" 14,00*4,00		56,000			
	W		Součet		56,000			
10	K	62232112D	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně-na buchtu	m2	56,000	180,00	10 080,00	
	W		ponechanou stěnu nahrubovat jádrovou vápennou omítkou-na buchtu					
	W		"přístřešek" 14,00*4,00		56,000			
	W		Součet		56,000			
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>57 990,46</b>	
11	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	6,000	713,00	4 278,00	CS ÚRS 2017 01
	W		vykopat kamenné zdivo v blízkosti stavby-základy po bývalé garáži-cca 6m3					
	W		6,00		6,000			
	W		Součet		6,000			
12	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	12,460	1 000,00	12 460,00	CS ÚRS 2017 01
	W		Demontáž stříšky-bourání základů					
	W		"půdorys přízemí-pozn.č.2"					
	W		0,50*0,50*0,70*2-0,50*0,20*0,70*2		0,490			
	W		"přístavek-základové pasy"					
	W		(14,00+4,50*2)*0,60*0,70+2,50*0,60*0,70+1,80*1,00*0,70		11,970			
	W		Součet		12,460			
13	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	25,200	93,10	2 346,12	CS ÚRS 2017 01
	W		"půdorys přízemí-přístavek"					
	W		"bourání zděných štitových stěn tl.150mm-pozn.č.6"					
	W		5,25*1,20*2*2		25,200			
	W		Součet		25,200			
14	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	33,625	200,00	6 725,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"půdorys přízemí-přístavek"					
	W		"bourání zděných stěn"					
	W		(4,25*2+13,75)*0,60*2,65+2,55*0,60*2,65+13,50*0,40*0,50		42,132			
	W		-0,90*0,60*1,20-1,00*0,60*2,00-0,85*0,60*1,20		-2,460			
	W		-1,30*0,60*2,05-2,00-0,60*1,50-1,20*0,60*2,15		-6,047			
	W		Součet		33,625			

Př	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	1,350	1 090,00	1 471,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Demontáž stříšky-zděný sloupek"					
	VV		"púdorys přízemí-pozn.č.2"					
	VV		0,45*0,45*2,50*2+0,45*0,15*2,50*2		1,350			
	VV		Součet		1,350			
16	K	962032631	Bourání zdva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	6,494	600,00	3 896,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"púdorys přízemí-přístavek"					
	VV		"bourání komínu-pozn.č.5"					
	VV		1,76*0,90*4,10		6,494			
	VV		Součet		6,494			
17	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	1,260	3 500,00	4 410,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"púdorys přízemí-přístavek"					
	VV		"bourání zděných stěn-ŽB překlady"					
	VV		1,25*0,15*0,20*4*4+1,50*0,15*0,20*4*2+2,50*0,15*0,20*4		1,260			
	VV		Součet		1,260			
18	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2	m2	9,800	40,40	395,92	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Demontáž stříšky-bourání podlahy"					
	VV		"púdorys přízemí-pozn.č.3-skłk.S3"					
	VV		3,50*2,80		9,800			
	VV		Součet		9,800			
19	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,310	2 060,00	4 758,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Demontáž stříšky-bourání podlah-bet.mazanina pod dlažbou"					
	VV		"púdorys přízemí-pozn.č.3-skłk.S3"					
	VV		3,50*2,80*0,10		0,980			
	VV		"přístavek-vnitřní podlaha z cca 50% z bet.dlaždic-bet.maz.tl.50mm"					
	VV		(6,85*4,25+5,10*4,35+1,20*0,60+1,00*0,60*2)*0,05*0,50		1,330			
	VV		Součet		2,310			
20	K	965081343	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2	m2	29,369	124,00	3 641,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Demontáž stříšky-bourání podlah z bet.dlaždic"					
	VV		"púdorys přízemí-pozn.č.4-okap chodník"					
	VV		(6,50+3,70)*0,30		3,060			
	VV		"přístavek-vnitřní podlaha z cca 50% z bet.dlaždic-skł.S2"					
	VV		(6,85*4,25+5,10*4,35+1,20*0,60+1,00*0,60)*0,50		26,309			
	VV		Součet		29,369			
21	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	20,905	200,00	4 181,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"púdorys přízemí-pozn.č.3-skł.S3"					
	VV		3,50*2,80*0,30		2,940			
	VV		"vnitřní podlaha z 50% vybouraná zavezená zeminou-kompletně odstranit"					
	VV		(6,85*4,25+5,10*4,35+1,20*0,60+1,00*0,60*2)*0,30		15,965			
	VV		"uvnitř objektu navedena jílovitá zemina cca 2m3-k likvidaci"					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		20,905			
22	K	96508299A	Odstranění azbestocem.desek-uložit do pytlů a odvést k likvidaci	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		"púdorys přízemí-pozn.-cca 20kg"					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
23	K	9660711	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy vč.likvidace	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		"demontovat stáv.oplocení-vrata a branka"					
	VV		"púdorys přízemí-pozn.č.1"					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
24	K	9660722	Rozebrání drátěného pletiva vč.slopuků a podezdívek výšky do 2,0 m vč.likvidace	m	13,000	150,00	1 950,00	
	VV		"demontovat stáv.oplocení-pletivo a sloupky"					
	VV		"púdorys přízemí-pozn.č.1"					
	VV		10,00+3,00		13,000			
	VV		Součet		13,000			
25	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	5,100	97,40	496,74	CS ÚRS 2017 01
	VV		"púdorys přízemí-přístavek"					
	VV		"bourání dřevěných oken s rámem,zasklení jednoduché"					
	VV		2,00*1,50+0,85*1,20+0,90*1,20		5,100			
	VV		Součet		5,100			
26	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,255	153,00	345,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		"púdorys přízemí-přístavek"					
	VV		"bourání dřevěných dveří s rámem"					
	VV		1,10*2,05		2,255			
	VV		Součet		2,255			
27	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,600	234,00	374,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		"púdorys přízemí-přístavek"					
	VV		"bourání dřevěných dveří s ocel.zárubní"					
	VV		0,80*2,00		1,600			
	VV		Součet		1,600			
28	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	56,000	85,00	4 760,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"ponechanou stěnu omýt tlakovou vodou"					
	VV		"přístřešek" 14,00*4,00		56,000			
	VV		Součet		56,000			
D 997			Přesun sutě				43 785,36	
29	K	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	168,082	85,00	14 286,97	CS ÚRS 2017 01
30	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	840,410	11,10	9 328,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		168,082*5 Přepočtené koeficientem množství		840,410			
31	K	9970138A	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	168,082	120,00	20 169,84	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot				1 697,37	
32	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	2,213	767,00	1 697,37	CS ÚRS 2017 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				28 146,33	
	D	712	Povlakové krytiny				1 227,67	
33	K	712300831	Odstanění povlakové krytiny střech do 10' jednovrstvé	m2	89,200	13,40	1 195,28	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Demontáž stříšky-lepenka"					
	VV		"púdorys přízemí-pozn.č.2"					
	VV		4,00*3,05		12,200			
	VV		"přístavek-lepenka"					
	VV		5,50*14,00		77,000			
	VV		Součet		89,200			
34	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,710	11,95	32,39	CS ÚRS 2017 01
	D	762	Konstrukce tesařské				8 643,65	
35	K	762331812	Demontáž vázaných kří krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	45,000	46,00	2 070,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Demontáž stříšky"					
	VV		"púdorys přízemí-pozn.č.2"					
	VV		"terasa-pozednice" 4,00*2		8,000			
	VV		"terasa-krokve" 3,00*3		9,000			
	VV		"přístavek-pozednice" 14,00*2		28,000			
	VV		Součet		45,000			
36	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	89,200	20,00	1 784,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Demontáž stříšky-prkenný záklop"					
	VV		"púdorys přízemí-pozn.č.2"					
	VV		4,00*3,05		12,200			
	VV		"přístavek-prkenný záklop"					
	VV		5,50*14,00		77,000			
	VV		Součet		89,200			
37	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	51,298	23,40	1 200,37	CS ÚRS 2017 01
	VV		"púdorys přízemí-přístavek"					
	VV		"demontáž záklopu-skl.S1"					
	VV		6,85*4,25+5,10*4,35		51,298			
	VV		Součet		51,298			
38	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	58,500	25,00	1 462,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"púdorys přízemí-přístavek"					
	VV		"demontáž strop.trámů 160/200mm-skl.S1"					
	VV		4,50*13		58,500			
	VV		Součet		58,500			
39	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	55,000	31,00	1 705,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"uvnitř objektu složena prkna z podbíjetí tl.20mm celkem cca 1,1m3"					
	VV		"přístřešek"					
	VV		55,00		55,000			
	VV		Součet		55,000			
40	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5,130	82,22	421,78	CS ÚRS 2017 01
	D	764	Konstrukce klempířské				17 911,53	
41	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	89,200	99,90	8 911,08	CS ÚRS 2017 01
	VV		"Demontáž stříšky-falcovaný plech"					
	VV		"púdorys přízemí-pozn.č.2"					
	VV		4,00*3,05		12,200			
	VV		"přístavek-falcovaný plech"					
	VV		5,50*14,00		77,000			
	VV		Součet		89,200			
42	K	76400191B	Odfiznutí a mechanické přikotvení stávajícího plechování společně atiky	m	14,000	190,00	2 660,00	
	VV		"přístřešek"					
	VV		14,00		14,000			
	VV		Součet		14,000			
43	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	3,750	54,10	202,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přístřešek"					
	VV		0,90*2,00+0,85		3,750			
	VV		Součet		3,750			
44	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	10,100	49,70	501,97	CS ÚRS 2017 01
	VV		"demontáž oplechování střechy terasy"					
	VV		4,00*3,05*2		10,100			
	VV		Součet		10,100			
45	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	17,050	52,40	893,42	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přístřešek+terasa"					
	VV		14,00+3,05		17,050			
	VV		Součet		17,050			
46	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	5,000	40,80	204,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"přístřešek+terasa"					
	VV		2,50*2		5,000			
	VV		Součet		5,000			
47	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	14,000	305,00	4 270,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"odskok ponechané stěny oplechovat okapnici-poplast.PZ plech tmavě hnědý, plošně kepený"					
	VV		"přístřešek" 14,00		14,000			
	VV		Součet		14,000			
48	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,520	176,43	268,18	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				363,48	
49	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého	m2	5,100	70,10	357,51	CS ÚRS 2017 01
	VV		"púdorys přízemí-přístavek"					
	VV		"bourání dřevěných oken s rámem,zasklení jednoduché-vysklení"					
	VV		2,00*1,50+0,85*1,20+0,90*1,20		5,100			
	VV		Součet		5,100			
50	K	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	1,670	3,58	5,97	CS ÚRS 2017 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 000,00	
51	K	030001B	Doplňkové rozpočtové náklady (zařízení staveniště,oplocení staveniště,fotodokumentace okolních objektů,ostatní náklady)	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		1,00		1,000			

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: DOM1805  
Stavba: ODSTRANĚNÍ STAVBY-Objekt č.kat.306/2, Chrudim

KSO:  
Místo: Chrudim

CC-CZ:  
Datum: 27.3.2018

Zadavatel:  
Město Chrudim, Resselovo nám.77, Chrudim

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
GEOGARD s.r.o.

IČ: 275 30 043  
DIČ: CZ27530043

Projektant:  
Ing. Josef Dvořák, Městský park, Chrudim

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>169 662,72</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 169 662,72	Výše daně 35 629,17
DPH snížené	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>205 291,89</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DOM1805

Stavba: ODSTRANĚNÍ STAVBY-Objekt č.kat.306/2, Chrudim

Místo: Chrudim

Datum:

27.03.2018

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám.77, Chrudim

Projektant:

Ing. Josef Dvořák, Městský par

Uchazeč: GEOGARD s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>169 662,72</b>	<b>205 291,89</b>	
S001	D-Odstranění stavby	169 662,72	205 291,89	STA